

[Erdoan, belediye bakanlarn uyard](#)



Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Tayyip Erdoğan, belediye bakanlarına parti hassasiyetlerini hatırlatarak "Davaya zarar verecek hal ve hareketlerden kaçın. Lüks aralara binmeyin, lüks yaşamayın" dedi.

Aran Haber Agency: Erdoğan, önceki gün yapılan Belediye Bakanlar Staj Toplantı'nın başına kapalı ortamda bakanlara, önemli mesajlar verdi. 2019 yılında yapılacak yerel seçimlere yönelik çalışmaların dengeli ve adil bir şekilde yürütülmesi için genel bir değerlendirme yapıldı. Toplantıda AK Partili 884 belediyenin yaptığı harcamalar, yatırımlar, projeler ile bu belediyelerin performansları ve izleyecekleri stratejiler ele alındı. Belediyelerin beklentileri, belediye bakanlarının 2019'a gidilen süreçte vatandaşlarla ilişkileri müzakere edildi.

Erdoğan, toplantıda bakanlara parti hassasiyetleri ve kamuoyu algısı konusunda da talimatlar verdi. Hürriyet'in haberine göre başına kapalı ortamda Erdoğan, 2019 seçimleri konusunda önemli hatırlatmalarda bulundu. Bakanlara, 'davaya aykırı hareket edilmemesi ve partiye zarar verecek hal ve hareketlerden kaçınması konusunda dikkatli olmaları' uyarısında bulunan Erdoğan, il kongreleri konusunda tekelatta gençlere ağırlık verilmesini istedi. Belediye bakanlarının dedikodularla değil icraatlarla ve halka dokunan projelerle gündeme gelmesi gerektiğini belirten Erdoğan, bu noktada davaya aykırı hareket edenlerin tekelatlarda yer almaması için dikkatli olunması talimatı verdi.

Yılın bu geçirilmemesini isteyen Erdoğan, belediyelerin halkın taleplerine kulak vermesi gerektiğini 2018 ifade etti. Bakanlara İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı döneminde de örnekler veren Erdoğan, 2019'da yapılacak iki seçimin parti açısından kritik önemde olduğuna da dikkat ederek bunları söyledi.

Kasım 2019'da yapılacak Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi seçimlerinde başarı tamzını yükseltmesi için Mart 2019'daki seçimleri büyük destekle almak durumundayız. Bunun için millete tepeden bakmadan, yalan yanlış ilere karmadan, semerle bire bir temas kurarak 2019'a hazırlanmalıyız. Belediyelerimizin özellikle imar konusunda çok dikkatli davranması gerekiyor. Unutmayın ki belediyelerdeki başarı genel seçimlere de yansıyor. Seçimlerde bizim için hedef en az yüzde 50 artı 1 oy almaktır. Milletın beklentilerine kulak tutamayın, talepleri

"vakit kaybetmeden gerçekleştirin, iktidarları zımda kavuturun"